SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAQ PAULO
fb Secretaria Escolar Digital

Classificagao

Nome

ISABEL
CRISTINA
CONTEL
GENARI

SHIRLENY DA
COSTA
BASSO
MENANI

PAULO
ROGERIO DA
SILVA

ROSA MARIA
DEVIGO

JEANNE
MARY
MOREIRA
MEGLIORINI

CARLA
BERTECHINI
FARIA

KENIA
CRISTINA
GALLO

CPF

25315837858

51883961149

27853652836

19786613805

29218235869

32582651869

27562842892

DI

Diretoria

BIRIGUI

BIRIGUI

CAMPINAS
OESTE

BIRIGUI

BIRIGUI

BIRIGUI

BIRIGUI

Cargo

Professor
Sala de
Leitura

Professor
Sala de
Leitura

Professor
Sala de
Leitura

Professor
Sala de
Leitura

Professor
Sala de
Leitura

Professor
Sala de
Leitura

Professor
Sala de
Leitura

Dados

Disciplina

BIOLOGIA,CIENCIAS FISICAS E
BIOLOGICAS,MATEMATICA

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL,EDUCACAO,LINGUA
ESTRANGEIRA INGLES,LINGUA
PORTUGUESA,OFICINAS CURRICULARES

FISICA,MATEMATICA,QUIMICA

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES,LINGUA
PORTUGUESA

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES,LINGUA
PORTUGUESA

BIOLOGIA,CIENCIAS FISICAS E
BIOLOGICAS

FISICA,MATEMATICA

Categoria

Pontuagao

10

10

10

10

10

10

10

Pontuacgao
da
classificacao
de atribuicao
de
classes/aulas

67,328

58,973

56,814

56,588

50,103

43,473

32,347

Tempo no
Magistério

7454

10109

6007

7094

5729

2639

4961

19/11/2021 09:38

Pontos
Data Atividade
Nascimento Sala de
Aula

12/02/1976 0
28/06/1971 0
17/06/1980 0
06/03/1976 0
24/03/1980 0
11/01/1984 0
03/08/1980 0



10

1

12

13

14

15

TATIELE
DALBON
MARCHI

ROSIMEIRY
FRIOLI POLO

CAREM
ADRIANA
PASSAFARO

BRUNA
FERNANDA
ALVES
MACARIO

LEANDRO
APARECIDO
ALVES
MOREIRA

ROSIMEIRE
PERAZA
ANDRADE DE
PAULA

VANESSA
APARECIDA
PEREIRA
SOARES

GISELE
PEREIRA
GOMES DA
SILVA

38342843866

16547609863

09570170816

39732778857

26847050896

06724055806

17215176851

29491074865

BIRIGUI

LINS

BAURU

ITAPEVI

JUNDIAI

LINS

LINS

LIMEIRA

Professor
Sala de
Leitura

Professor
Sala de
Leitura

Professor
Sala de
Leitura

Professor
Sala de
Leitura

Professor
Sala de
Leitura

Professor
Sala de
Leitura

Professor
Sala de
Leitura

Professor
Sala de
Leitura

MATEMATICA

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL,EDUCACAO EXCLUSIVA
DEFICIENCIA INTELECTUAL,EDUCACAO

EXCLUSIVA DEFICIENCIA
VISUAL,FILOSOFIA,OFICINAS
CURRICULARES,PSICOLOGIA,SOCIOLOGIA

GEOGRAFIA,HISTORIA,SOCIOLOGIA

EDUCACAO FISICA

FISICA,MATEMATICA

FISICA,MATEMATICA

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES,LINGUA
PORTUGUESA

LINGUA ESTRANGEIRA INGLES,LINGUA
PORTUGUESA

10

10

10

10

31,825

23,144

62,250

16,930

39,006

48,048

49,061

70,088

3225

1592

7760

990

5453

6709

6723

5211

11/05/1990

17/01/1965

04/08/1970

27/05/1991

21/08/1979

13/02/1973

21/07/1967

14/02/1982



16

17

18

19

20

21

22

23

EDILENE
VIEIRA
SEVERO

MARCIO
LOPES DE
MATOS

KALIANDRA
GOMES DA
SILVA

DEBORAH
PATRICIA DE
MORAIS DE
CASTRO
SANTOS

SOLANGE
APARECIDA
PELEGRINELI
BOMBARDA

LUCIANA
FREZARIN

IVELAINE
SILVA CITRO

ANA PAULA
DIAS
GUIMARAES

21573489808

31044739860

21895497876

10318390892

26955134884

31936587823

21842571842

22265967807

BIRIGUI

BIRIGUI

AMERICANA

TUPA

TUPA

BIRIGUI

BIRIGUI

BIRIGUI

Professor
Sala de
Leitura

Professor
Sala de
Leitura

Professor
Sala de
Leitura

Professor
Sala de
Leitura

Professor
Sala de
Leitura

Professor
Sala de
Leitura

Professor
Sala de
Leitura

Professor
Sala de
Leitura

BIOLOGIA,CIENCIAS FISICAS E
BIOLOGICAS,QUIMICA

GEOGRAFIA,OFICINAS CURRICULARES

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL,LINGUA ESTRANGEIRA
INGLES,LINGUA PORTUGUESA,OFICINAS
CURRICULARES

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL,EDUCACAO EXCLUSIVA
DEFICIENCIA AUDITIVA,OFICINAS
CURRICULARES,SOCIOLOGIA

ARTE,EDUCACAO EXCLUSIVA
DEFICIENCIA AUDITIVA,EDUCACAO
EXCLUSIVA DEFICIENCIA
INTELECTUAL,EDUCACAO EXCLUSIVA
TRANSTORNOS DO ESPECTRO
AUTIST,SOCIOLOGIA

ARTE,CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL,LINGUA ESTRANGEIRA
INGLES,LINGUA PORTUGUESA,OFICINAS
CURRICULARES

HISTORIA,SOCIOLOGIA

INTERLOCUTOR DE LIBRAS,LINGUA
ESTRANGEIRA INGLES,LINGUA
PORTUGUESA,OFICINAS CURRICULARES

10

10

10

10

10

10

10

10

57,308

52,559

47,946

35,044

33,846

33,216

27,252

25,236

5194

5187

3098

1137

1529

2768

2271

2103

20/11/1980

26/05/1983

03/10/1979

02/04/1968

08/10/1974

30/10/1981

26/06/1982

24/06/1983



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Professor BIOLOGIA,CIENCIAS FISICAS E
BIOLOGICAS,FISICA,INTERLOCUTOR DE

ARIANE YURI
CNUO’\:\}A_::\RISA A 22466239876 1 BIRIGUI Sala de
SILVA Leitura LIBRAS,MATEMATICA
BR'%;B DE | 22973759803 | 1 BIRIGUI SLZ':uf: CURRICULARES,SALA DE RECURSOS
DEFICIENCIA INTELECTUAL,SOCIOLOGIA
SERGIO Professor
BIOLOGIA,CIENCIAS FISICAS E
RONIELI 42484799829 1 LINS Sala de ;
BIOLOGICAS,FIL! FIA IOLOGIA
FERREIRA Leitura OLOGICAS,FILOSO ,SOCIOLOG
MARINALVA Professor
BATISTA 31999673883 1 BIRIGUI Sala de FISICA,MATEMATICA
TOVAGLIERI Leitura
ALINE MARIA Professor
FORTUNATO 35933260860 1 BIRIGUI Sala de OFICINAS CURRICULARES
MORALES Leitura
Professor
SINTIA ALVES
SOUZA 38382828841 1 LINS Sal.a de ARTE
Leitura
ZICLEIDE DE Professor CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO
LIMA 29672079850 1 TUPA Sala de FUNDAMENTAL,FILOSOFIA,OFICINAS
Leitura CURRICULARES
GISSEEL Professor
MATHEUS 41996855883 1 BIRIGUI Sala de FISICA,MATEMATICA
GUEDES Leitura
MACHADO
Professor
GENICE DE LINGUA ESTRANGEIRA INGLES,LINGUA
ALENCAR 26301800850 1 BIRIGUI Sal.a de PORTUGUESA
Leitura
Professor
RODRIGO DA 38975736873 1 ARACATUBA Sala de BIOLOGIA,EDUCACAO FISICA
Leitura

SILVA

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

15,456

11,060

10,548

10,206

8,166

7,848

5,972

5,736

3,394

1,188

1288

755

879

821

521

654

409

457

362

99

19/11/1982

11/02/1987

20/04/1995

01/08/1983

04/05/1988

24/09/1988

08/12/1975

15/08/1994

24/12/1975

05/07/1989

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



34

35

36

37

38

39

SONIA MARIA
ESCARANELO

SUELI
SPINELLI

WANIA PADUA
MAROTTA DA
SILVA

PAULO
RODRIGUES
JAVAREZZI

MARIANE
MAYUMI
BATISTA

NISHIKAVA

HSU CHUN
HAO

09192936890

95884009887

06084334890

35313699890

40331120810

23408039852

BIRIGUI

BIRIGUI

BIRIGUI

BIRIGUI

BIRIGUI

ARACATUBA

Professor
Sala de
Leitura

Professor
Sala de
Leitura

Professor
Sala de
Leitura

Professor
Sala de
Leitura

Professor
Sala de
Leitura

Professor
Sala de
Leitura

ARTE,OFICINAS
CURRICULARES,SOCIOLOGIA

CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS,CLASSE
ANOS INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL,MATEMATICA

LINGUA ESTRANGEIRA FRANCES,LINGUA

PORTUGUESA

ARTE,FILOSOFIA,SOCIOLOGIA

BIOLOGIA,QUIMICA

GEOGRAFIA

10

0,000

30,300

1,000

34,108

0,000

0,000

2525

2954

11/05/1970

26/06/1957

14/11/1964

29/11/1985

08/04/1992

12/11/1995



